
UCHWAŁA NR CXVIII/1085/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 lipca 2002 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach,  
zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach  

na terenie miasta Krakowa w wyborach do Rady Miasta Krakowa w 2002 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 8 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa /Dz. U. 
Nr 95 poz. 602, zm.: Dz. U. Nr 160 poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971, 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, 
zakładach karnych i aresztach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta 
Krakowa w 2002 r. 

2. Wykaz obwodów odrębnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 



Załącznik do uchwały Nr CXVIII/1085/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. 

 

O B W O D Y   O D R Ę B N E  
Nr 

Obwodu 
Granice obwodu Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej 
400 Szpital Uniwersytecki (kliniki po lewej stronie ulicy Kopernika) Ul. Kopernika 36 

401 Szpital Uniwersytecki  (kliniki po prawej stronie ulicy Kopernika) Ul. Kopernika 23 

402 II Katedra Chorób Wewnętrznych Collegium Medicum Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 

Ul. Skawińska 8 

403 Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Grandego Ul. Trynitarska 11 

404 Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla ul. Skarbowa 1 

405 Centrum Onkologii, Instytut im. M. Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie ul. Garncarska 11 

406 Szpital Położniczo- Ginekologiczny im.R.Czerwiakowskiego Ul.Siemiradzkiego 1 

407 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia Sióstr Felicjanek ul. Kołłątaja 7 

408 Dom Pomocy Społecznej im. św. Antoniego Prowincji M. B. Anielskiej 
Zakonu Braci Mniejszych 

ul. Krowoderska 7 

409 Dom Pomocy Społecznej ul. Krakowska 43, 45, 47, 53, 55 

410 Dom Pomocy Społecznej ul. Helclów 2 

411 Areszt Śledczy ul. Montelupich 7 

412 Szpital MSWiA ul. Galla 25 

413 Okręgowy Szpital Kolejowy, sp. z o.o. ul. Lea 44 

414 Wojewódzki Szpital Okulistyczny ul. Dożynkowa 61 

415 Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II ul. Prądnicka 80 

416 Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza ul. Prądnicka 35-37 

417 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką ul. Wrocławska 1-3 

418 Krakowskie Centrum Rehabilitacji Ul.Modrzewiowa 22 

419 Dom Pomocy Społecznej „Seniora Naftowca” ul. Kluzeka 6 

420 Szpital Specjalistyczny im. J. Babińskiego, Dom Pomocy Społecznej ul. Babińskiego 25, 29 

421 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy ul. Wielicka 267 

422 Zespół Uzdrowisk Krakowskich Ul.Kąpielowa 70 

423 Dom Pomocy Społecznej ul. Praska 25 

424 Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta ul. Zielna 41 

425 Dom Pomocy Społecznej Sióstr Służebniczek Starowiejskich Ul. Podgórki Tynieckie 96 

426 Areszt Śledczy ul. Czarnieckiego 3 

427 Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 39 

428 Dom Pomocy Społecznej ul. Łanowa 41 

429 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera os. Złota Jesień 1 

430 Szpital Specjalistyczny im. S. Żeromskiego os. Na Skarpie 66 

431 Zakład Opieki Zdrowotnej „Centrum Medyczne - Nowa Huta”, sp. z o.o. ul. Ujastek 3 

432 Dom Pomocy Społecznej Osiedle Sportowe 9 

433 Zakład Karny Kraków-Nowa Huta ul. Spławy 2 

 


